
دور برگشت مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از 

امشب پیگیری می‌شود و احتمالا پس از نتایج این دیدارها 

تکلیف چند تیم برای ادامه مسابقات مشخص خواهد شد. 

مصاف یاران سردار آزمون در ایتالیا، سفر بارسا بدون مسی 

به کی‌یف و همچنین تلاش منچستریونایتد و پاری‌سن‌ژرمن 

برای گرفتن انتقام شکست در دیدارهای رفت می‌تواند از 

جذاب‌ترین اتفاقات دیدارهای امشب باشد.

گروه F: بازگشت احتمالی سردار
زنیت روسیه امشب در ایتالیا دیداری سرنوشت‌ساز برابر لاتزیو 

خواهد داشت و درصورتی‌که نتواند این رقیب قدرتمند را در 

زمینش شکست دهد تا حد زیادی شانس صعود به مرحله 

بعد را از دست خواهد داد و حتی برای رسیدن به لیگ اروپا 

نیز کار سختی پیش‌رو خواهد داشت. دیدار رفت دو تیم 

در سن‌پترزبورگ با تساوی یک–یک به پایان رسید تا لاتزیو 

همچنان در رتبه دوم جدول باقی بماند و زنیت هم نخستین 

امتیازش در این مسابقات را کسب کند. شاگردان اینزاگی در 

ابتدای هفته در زمین کورتونه کار سختی برای کسب سه امتیاز 

این دیدار نداشتند اما پیش از وقفه بازی‌ها به‌دلیل دیدارهای 

ملی در سه مسابقه با گل‌های دقایق پایانی توانستند از 

شکست فرار کرده یا به پیروزی برسند. آنها در 7 دیدار اخیر 

خود بدون شکست بوده‌اند و با آمادگی خوبی به مصاف زنیت 

خواهند رفت. بااین‌حال مثبت شدن تست کرونای سرگئی 

میلینکوویچ‌ساویچ صربستانی که برای دیدارهای ملی راهی 

کشور شده بود، خبر بدی برای اینزاگی بود و او این هافبک 

تاثیرگذار را برای دیدار امشب در اختیار نخواهد داشت.

زنیت هم که در هفته نخست ناباورانه مغلوب بروژ شد، پس از 

شکست برابر دورتموند خطر حذف از این تورنمنت را به خود 

بسیار نزدیک می‌دید. آنها فصل قبل هم در گروه خود چهارم 

شدند و حتی به لیگ اروپا نیز نرسیدند و امسال با ادامه این 

روند احتمالا چنین سرنوشتی در انتظار آنها خواهد بود مگر 

اینکه در سه دیدار باقی‌مانده بتوانند بهتر از قبل ظاهر شده 

و امتیازات ازدست‌رفته را جبران کنند. سردار آزمون، مهاجم 

ایرانی زنیت پس از مدتی بیماری دوباره به تمرینات تیمش 

برگشته و اگرچه در دیدار ابتدای هفته زنیت مقابل احمد 

گروژنی که با تساوی 2–2 خاتمه یافت در فهرست تیمش 

قرار نداشت اما به‌همراه کاروان تیم راهی رم شده است. 

به جز سردار، مصدومیت سباستین دریوسی و مالکوم نیز 

برطرف شده و این دو بازیکن هم در کاروان تیم حضور دارند. 

بااین‌حال هنوز مشخص نیست آیا آزمون می‌تواند از ابتدا 

در ترکیب تیمش قرار گیرد یا در نیمه دوم و به‌عنوان بازیکن 

تعویضی به میدان خواهد رفت. آزمون هر دو دیدار قبلی 

تیمش در لیگ قهرمانان را از دست داده بود و حالا بازگشت 

او می‌تواند خبری خوب برای سرگئی سماک باشد تا با کمک 

زوج خطرناک خط حمله خود، به کسب 3 امتیاز این دیدار 

امیدوار باشد. سایت »اسپورت‌باکس« روسیه درباره شرایط 

زنیت برای این دیدار می‌نویسد: »قهرمان روسیه در رم ایتالیا 

کار سختی پیش‌رو دارد. مشکل اصلی این تیم فقدان خلاقیت 

در خط حمله و همچنین خستگی بازیکنان است. بسیاری 

از نفرات تیم برای دیدارهای ملی راهی کشورهای خود شده 

بودند و حالا در برگشت فرصت زیادی برای استراحت ندارند 

و باید برای حضور در لیگ و اروپا آماده شوند. این امیدواری 

وجود دارد که با اضافه شدن آزمون و مالکوم به ترکیب تیم، 

زنیت در رم نمایش بهتری داشته باشد. بیماری مهاجم ایرانی 

بالاخره بهبود یافته و ستاره برزیلی نیز تمرینات گروهی خود را 

آغاز کرده است. به این ترتیب تیم در خط حمله شرایط بهتری 

نسبت به قبل خواهد داشت و با برتری در این دیدار می‌تواند 

به دو دیدار باقی‌مانده خود امیدوارتر باشد.«

در دیگر دیدار این گروه دورتموند میزبان بروژ بلژیک خواهد 

بود. شاگردان لوسین فاوره در دیدار رفت به‌راحتی میزبان خود 

را با سه گل شکست دادند و حالا در خانه می‌توانند انتظار یک 

بازی راحت‌تر را داشته باشند. آنها در ابتدای هفته با درخشش 

دوباره ارلینگ هالند، پسر طلایی این فصل فوتبال اروپا و پوکر 

این ستاره نروژی، 5 بر 2 هرتابرلین را شکست دادند و در فرمی 

ایده‌آل برای حضور در لیگ قهرمانان آماده می‌شوند. برتری در 

این دیدار تا حد زیادی صعود آنها به دور بعد را قطعی خواهد 

کرد و آنها می‌توانند تا مدتی تمرکز خود را روی بوندس‌لیگا 

و رقابت با بایرن‌مونیخ قرار دهند. زردها به‌جز مارسل اشملزر 

که پایش را مدتی قبل به تیغ جراحان سپرده، غایب مهمی 

ندارند و دست سرمربی این تیم برای انتخاب نفراتش باز است.

گروه G: در غیاب مسی
بارسلونا درحالی به‌سوی کی‌یف پرواز کرده که نام لیونل مسی 

در فهرست این تیم برای رویارویی با دینامو دیده نمی‌شود و 

او غایب بزرگ این دیدار خواهد بود. رونالد کومان و تیمش 

هر چقدر در اروپا خوب نتیجه گرفته‌اند، در لالیگا بسیار بد 

ظاهر شده‌اند و طی سه دهه اخیر بدترین شروع خود در این 

رقابت‌ها را تجربه کرده‌اند. آنها روز شنبه برابر اتلتیکومادرید 

شکست خوردند تا شرایط برای این مربی هلندی بدتر از قبل 

شود. او حالا تصمیم گرفته برای این دیدار اروپایی به ستاره 

آرژانتینی تیمش استراحت بدهد تا برای دیدارهای بعدی 

آماده باشد. آبی و اناری‌ها در دیدار رفت با دو گل حریف 

اوکراینی را شکست دادند اما حالا در غیاب مسی و البته 

پیکه که شنبه‌شب به‌شدت مصدوم شد و ماه‌ها خانه‌نشین 

خواهد بود شاید برای مسابقه امشب با دردسر مواجه شوند.

از همان ابتدای قرعه‌کشی مرحله گروهی مشخص بود که در 

این گروه بارسا و یووه مدعیان اصلی صعود هستند و جنگ 

اصلی برای صدرنشینی آنها خواهد بود. آبی‌واناری‌ها در 18 

بازی اخیر خارج از خانه خود در اروپا تنها 7 برد داشته‌اند 

و این موضوع می‌تواند هواداران تیم اوکراینی را به موفقیت 

تیم‌شان در مسابقه امشب امیدوار کند. آنسو فاتی، سرخیو 

بوسکتس، ساموئل اومتیتی و رونالد آرائوخو دیگر مصدومان 

بارسا برای دیدار امشب هستند اما عثمان دمبله به‌همراه تیم 

راهی اوکراین شده است.

در این گروه یوونتوس هم که در دیدار رفت در مجارستان 

مقابل فرانس واروش به برتری 4 بر یک رسیده بود برای بهتر 

کردن شرایط خود در جدول و حفظ رقابت با بارسا به‌دنبال 

یک برد پرگل دیگر برابر این تیم مجارستانی است. کریس 

رونالدو پس از ابتلا به کرونا دوباره به ترکیب تیمش برگشته 

و این هفته هر دو گل تیمش برابر کالیاری را به ثمر رساند تا 

یووه با آندره‌آ پیرلو در رده چهارم سری A قرار گیرد. ماتیس 

دلیخت، مدافع هلندی یووه پس از مدتی مصدومیت دوباره 

به ترکیب تیمش برمی‌گردد اما پائولو دیبالا احتمالا این دیدار 

را از دست خواهد داد.

گروه H: فرصت انتقام
برای یونایتد و پاریس

وضعیت گروه هشتم این مسابقات از همان ابتدا پیچیده 

بود و با نتایجی که هفته قبل اتفاق افتاد پیش‌بینی تیم‌های 

صعودکننده دشوارتر شد. شکست منچستریونایتد برابر 

باشاک‌شهیر و همچنین باخت پاری‌سن‌ژرمن مقابل لایپزیک 

باعث شد هر 4 تیم این گروه همچنان به صعود امیدوار 

بمانند و دو مسابقه امشب تا حدی سرنوشت گروه را مشخص 

خواهد کرد.

منچستریونایتد شروعی توفانی در این رقابت‌ها داشت و با 

برتری برابر قهرمان فرانسه و سپس پیروزی 5 بر صفر مقابل 

لایپزیگ خود را به‌عنوان مدعی صعود مطرح کرد اما شکست 

برابر باشاک‌شهیر ترکیه اتفاقی بود که کمتر کسی انتظار آن 

را داشت. البته یونایتدسولشر در این فصل از این دست نتایج 

پرفراز و نشیب کم نداشته و هنوز در این گروه صدرنشین است 

اما لغزش برابر تیم ترکیه‌ای در دیدار خانگی امشب می‌تواند 

به قیمت کم شدن شانس حضور در مرحله حذفی تمام شود. 

قرمزها ابتدای این هفته در خانه با برتری شکننده یک بر صفر 

وست‌برومویچ را شکست دادند و مشخص است که هنوز در 

شرایط خوبی به سر نمی‌برند.

برای پاری‌سن‌ژرمن شکست برابر یونایتد در هفته نخست 

دور از انتظار بود اما آنها در سومین مسابقه خود به لایپزیگ 

هم باختند تا توماس توخل خطر حذف از این تورنمنت را 

به‌خوبی حس کند. آنها امشب در پاریس فرصت جبران این 

شکست و رسیدن به رتبه دوم جدول را دارند اما تیم آلمانی 

که در سال‌های اخیر عملکرد خوبی چه در بوندس‌لیگا و چه 

در لیگ قهرمانان داشته، حریف آسانی برای این تیم نخواهد 

بود. خبر خوش برای توخل بازگشت نیمار از مصدومیت است 

و او که در دیدار ابتدای هفته و شکست ناباورانه 3 بر 2 برابر 

موناکو 30 دقیقه به میدان رفت در مسابقه امشب از ابتدا در 

ترکیب قرار خواهد گرفت.

گروه E: بدون حساسیت
دیدارهای این گروه با کمترین حساسیتی پیگیری می‌شود و 

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد صعود چلسی و سویا تقریبا 

قطعی شده است. آبی‌های لندن در فرانسه با کسب برتری 

برابر رن می‌توانند صعود خود را در فاصله دو هفته مانده 

به پایان این مرحله جشن بگیرند و جالب اینکه سویا نیز در 

دیدار خارج از خانه در روسیه برابر کراسنودار دقیقا چنین 

شرایطی دارد. هر دو تیم مدعی این گروه 7 امتیازی هستند 

و مسابقه برگشت آنها در اسپانیا احتمالا تکلیف صدرنشین 

این گروه را مشخص خواهد کرد. در چنین شرایطی لمپارد 

احتمالا برای دیدار امشب به برخی ستاره‌های تازه‌وارد خود 

استراحت خواهد داد و با ترکیبی از بازیکنان جوان به مصاف 

حریف فرانسوی خود خواهد رفت.
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سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

با لژیونرها

فرصت خوبی که رضایی از دست داد
شارلروا که فصل را عالی آغاز کرده بود در هفته‌های اخیر از شرایط ایده‌آل 

خود فاصله گرفته و در 5مسابقه اخیرش تنها یک برد در کارنامه‌اش ثبت 

شده است. شاگردان کریم بلحسین در ابتدای فصل خود را به‌عنوان یکی 

از مدعیان جدی قهرمانی مطرح کردند اما با شکست برابر خنت در دیدار 

هفته دوازدهم به رده چهارم جدول سقوط کردند. سایت »والفوت« بلژیک 

در گزارشی از این دیدار می‌نویسد: »شارلروا که نزدیک به یک‌سال در زمین 

خود بی‌شکست بود حالا در این فصل و به فاصله کمی دو شکست خانگی 

را تجربه کرد و دیگر خبری از آن نمایش خوب دفاعی نیست. بلحسین در 

این دیدار و در غیاب »شامار نیکلسون« از براهینو درکنار کاوه رضایی در 

خط‌حمله تیمش استفاده کرد و این تنها تغییر تیم نسبت به دیدار قبلی 

مقابل میشلن بود. دو تیم در نیمه نخست خطر جدی روی دروازه هم 

ایجاد نکردند و این نیمه با هیجان پایینی دنبال شد. درحالی که به‌نظر 

می‌رسید این نیمه با تساوی به پایان می‌رسد، خنت گل برتری خود را در 

آخرین ثانیه‌ها زد و با برتری به رختکن رفت. شارلروا که در هفته‌های اخیر 

نتوانسته نمایش خوبی برابر حریفانش داشته باشد در این دیدار نیز تلاش 

کرد از شکست فرار کند و در اواسط نیمه دوم یک فرصت بسیار خوب هم 

نصیب کاوه رضایی شد اما ضربه او را بولات، گلر حریف مهار کرد تا نتیجه 

این دیدار به سود تیم میهمان رقم بخورد.«

دو تیم در فصل پیش جزء مدعیان قهرمانی بودند اما در شروع این فصل 

خنت با میلاد محمدی که در این مسابقه هم 90دقیقه در ترکیب تیمش 

بود در رده دهم قرار دارد و یاران قلی‌زاده و رضایی با 23امتیاز چهارم 

هستند. خنت که در لیگ اروپا نیز نتایج خوبی کسب نکرده و فصل 

ناامیدکننده‌ای را سپری می‌کند پنجشنبه‌شب در چهارمین دیدار خود 

در مرحله گروهی این مسابقات میزبان ستاره‌سرخ بلگراد خواهد بود. آنها 

هر سه دیدار قبلی خود را در این تورنمنت باخته‌اند و امید زیادی برای 

صعود به مرحله بعد ندارند.

سرمربی آاک نگران مصدومیت کریم
دیدار عصر یکشنبه آاک یونان برابر لاریسا در هفته نهم لیگ یونان بسیار 

پرحادثه دنبال شد و این تیم اگرچه 3امتیاز مسابقه را درنهایت گرفت اما 

دو مصدوم روی دستش ماند. ماسیمو کاررا، سرمربی آاک در این دیدار 

کریم انصاری‌فرد را روی نیمکت نشانده بود و از اولیویرا به‌عنوان مهاجم 

اصلی خود استفاده کرد. شاگردان او در دقیقه 55به گل رسیدند و 

6دقیقه بعد مهاجم ایرانی تیم وارد زمین شد. انصاری‌فرد گل دوم تیمش 

را زد اما در دقیقه 81 به‌دلیل مصدومیت از زمین بیرون رفت تا حضورش 

در دیدار پنجشنبه‌شب برابر زوریا لوهانسک در لیگ اروپا در پرده‌ای از 

ابهام قرار گیرد. سایت »آن‌اسپورت« یونان درباره مصدومیت این ستاره 

ایرانی نوشت: »کادرفنی آاک منتظر نتایج آزمایشات و اسکن‌ها هستند 

تا میزان مصدومیت کریم انصاری‌فرد مشخص شود. اینکه آیا او به دیدار 

برابر زوریا خواهد رسید یا نه را پزشکان تیم مشخص خواهند کرد. این دیدار 

برای شاگردان کاررا بسیار سرنوشت‌ساز است و می‌تواند تکلیف ماندن یا 

حذف آنها از لیگ اروپا را مشخص کند. این مربی ایتالیایی مطمئنا پیش 

از برنامه‌ریزی برای این دیدار منتظر تعیین‌تکلیف مصدومیت انصاری‌فرد 

و الدر لوپز خواهد بود. لوپز از ناحیه زانو آسیب دید و انصاری‌فرد هم چند 

دقیقه بعد از گلزنی احساس ناراحتی کرد و با برانکارد از زمین خارج شد. 

ظاهرا آسیب‌دیدگی انصاری‌فرد از ناحیه همسترینگ است و اگر شدت آن 

زیاد باشد ممکن است حتی تا چند هفته دور از میادین باشد. او در این 

دیدار گل دوم تیمش را به ثمر رساند و نقش مهمی در برتری تیمش برابر 

لاریسا داشت اما تنها چند دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و آسیب‌دیدگی 

مانع از ادامه حضورش در میدان شد.«

انصاری‌فرد در این فصل در بیشتر دیدارهای تیمش به‌عنوان بازیکن اصلی 

به میدان رفته و با به ثمر رساندن سه گل در لیگ و یک گل در لیگ اروپا 

بهترین گلزن این تیم در فصل جدید محسوب می‌شود. به همین دلیل 

کاررا برای دیدار پنجشنبه‌شب امیدوار است تا این مهاجم ملی‌پوش را در 

ترکیب خود داشته باشد. آاک هم‌اکنون در گروه خود سه‌امتیازی است و 

برای ماندن در کورس رقابت با لسترسیتی و براگا برای صعود از این گروه 

به برتری برابر زوریا نیاز دارد.

دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان

امید زنیت به بازگشت سردار، بارسا بدون مسی در اوکراین

با اوج گرفتن شیوع بیماری کرونا در کشور باز هم ادامه 

فعالیت‌های رشته‌های ورزشی در هاله‌ای از ابهام قرار 

گرفت و در این بین تنها فوتبال است که به دلیل برنامه‌های 

فشرده پیش رو و البته با رعایت پروتکل‌های سفت و 

سخت بهداشتی کار خود را ادامه می‌دهد و حتی این 

روزها بحث درخصوص تعطیلی این رشته ورزشی هم 

به صورت داغ در رسانه‌ها و همچنین مسئولان حوزه 

سلامت پیگیری می‌شود. در بین همه رشته‌های ورزشی، 

رشته‌های رزمی که در آن امکان فاصله‌گذاری اجتماعی 

وجود ندارد و ورزشکاران این رشته به صورت تن به تن با 

یکدیگر به رقابت می‌پردازند بیش از سایر رشته‌ها مورد 

توجه مسئولان ستاد مبارزه با کرونا قرار دارند و می‌بینیم 

که رقابت‌های رزمی در کشور یا در حالت تعلیق قرار دارد 

یا با رعایت بسیاری از موارد بهداشتی و به صورت فشرده 

ادامه حیات می‌دهند. در بین رشته‌های رزمی، ووشو به 

دلیل اینکه در المپیک حضور ندارد و استرسی را از این بابت 

تحمل نمی‌کند، با آرامش بیشتر و در نظر گرفتن سلامت 

بازیکنان و سایر اعضای تیم‌ها کار خود را دنبال می‌کند و 

عجله‌ای برای شروع رقابت‌ها و اردوهایش ندارد. با این حال 

رئیس فدراسیون ووشو می‌گوید این مسائل باعث نشده 

که فعالیتی نداشته باشند. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با 

امیرحسین صدیقی را در ادامه می‌خوانید.

 ووشو در اوضاع کرونایی فعلی چه شرایطی دارد و آیا 

فعالیت‌های خود را دنبال می‌کند؟

به‌خاطر وضعیت فعلی اکثر رویدادهای ووشو در دنیا به تعویق 

افتاده و ما تا سال 1400 هیچ رقابت بین‌المللی را در پیش 

نخواهیم داشت. اما این موارد باعث نشده که ما از رسالت خود 

در توسعه ورزش قهرمانی و البته توجه موارد همگانی غافل 

شویم و در 4، 5 ماه گذشته فعالیت‌های زیادی در این زمینه 

انجام داده‌ایم. در بخش قهرمانی در طول 5 ماه گذشته حدود 

180 دوره آموزشی برگزار کردیم تا بینش و سطح دانش افراد 

مرتبط با ووشو را بالا ببریم. در بحث همگانی هم ما با توجه به 

شرایط سخت ویژه‌ای که کادر درمان در کشور دارد همایش 

بزرگی را در این حوزه برگزار کردیم و حتی از این همایش کتابی 

را گردآوری کرده و به دست مردم رساندیم. این همایش با نام 

ووشو سامت برگزار شد و تعداد قابل توجه‌ای شرکت‌کننده 

داشت. همچنین طرحی را در دستور کار قرار داده‌ایم که انتخاب 

سفیران ووشو است و در آن از مربیان، بازیکنان و فعالان ووشو 

استفاده می‌کنیم. 

این طرح سفیر ووشو به‌صورت فرهنگی دنبال می‌شود یا 

اینکه اهداف ورزشی هم دارد؟

این سفیران هم در حوزه فرهنگ و هم ورزش اهداف فدراسیون 

را دنبال می‌کنند. ما از هر استان 10 مربی خانم و آقا دعوت 

کرده‌ایم که در مرحله اول 300 نفر حضور پیدا می‌کنند و 

آموزش‌هایی را می‌بینند و هرکدام از آنها نیز موارد آموزشی را به 

10 نفر دیگر یاد می‌دهند. 

فعلا خبری از شروع فعالیت‌های ووشو در کشور نیست و 

قصدی برای آغاز رقابت‌های لیگ ندارید؟

ما یک دوره مسابقات مجازی ووشو را برای تمامی علاقه‌مندان 

به ووشو برگزار کردیم که در آن افراد یک دقیقه از حرکات ووشو 

خود ویدئو تهیه کرده و برای ما ارسال کردند و ما با بررسی این 

فایل‌های تصویری نفرات برگزیده را انتخاب کردیم و از آنها تجلیل 

به عمل آوردیم. حالا هم قصد داریم یک دوره مجازی دیگر برگزار 

کنیم که البته مرحله دوم آن است و در مرحله اول مسابقات بین 

افراد ووشوکار هر استان بود و در این مرحله رقابت‌ها بین استانی 

برگزار می‌شود. این رقابت‌ها را نیز تا پانزدهم آذرماه به سرانجام 

می‌رسانیم و تلاش می‌کنیم تا پایان آذر نتایج آن را نیز اعلام 

کنیم. درخصوص رقابت‌های لیگ نیز در نظر داریم با دریافت 

مجوزهای لازم لیگ ووشو را نیز به صورت متمرکز برگزار کنیم که 

البته این موضوع با رعایت پروتکل‌های خاص بهداشتی و انجام 

تست‌هایPCR  کرونا انجام می‌شود و هر ورزشکار و مربی که 

پاسخ تستش منفی باشد می‌تواند در رقابت‌ها حضور پیدا کند. 

ظاهرا نگاه‌های مسئولان ستاد مبارزه با کرونا در ورزش 

بیشتر معطوف به رشته‌های رزمی است و حساسیت 

بیشتری در صدور مجوز به این رشته‌ها به خرج می‌دهند. 

بله. متاسفانه همین‌طور است و درباره رشته‌های برخوردی 

بیشتر سختگیری می‌کنند با اینکه ورزش‌هایی که 

ازدحام بیشتری در آن وجود دارد باید بیشتر مورد توجه 

قرار بگیرد. اما درکل ما تابع تصمیمات ستاد مبارزه با 

کرونا هستیم و هر تصمیمی که بگیرند را اجرا می‌کنیم. 

کمی هم درخصوص شرایط تیم ملی بگویید. 

این روزها مربیان ما به صورت دائم با بازیکنان ملی‌پوش در 

تماس هستند و تمرینات و شرایط شان را پیگیری می‌کنند. 

ما چندی قبل توانستیم اردوهایی را با حضور 130 تا 140 

ورزشکار برگزار کنیم اما با توجه به اینکه هیچ ابلاغیه‌ای از 

سوی فدراسیون جهانی ووشو برای برگزاری رقابت‌های 

بین‌المللی صادر نشده فعلا کارمان رسمیت پیدا نکرده 

است. اما فکر می‌کنم که تا پایان سال میلادی تکلیف 

مسابقات آسیایی و جهانی روشن شود تا ما هم بتوانیم کار 

جدی خود را آغاز کنیم. 

  گفت‌وگو

صدیقی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: روی رشته‌های گروهی باید بیشتر از رزمی حساس باشند

لیگ ووشو را به‌طور متمرکز برگزار می‌کنیم
آرش محمدی
  روزنامه‌نگار


